

Laituriprojekti Rantakota

Kannen uusiminen 15 m + kulkusilta 5 m

Materiaali	määrä	yksikkö	hinta	Summa	Yht.
48x98	600 m		3	1800	
Ruuvit 5x70	12 pkt		20 €	242 €	2 042 €
48x148	300 m		4,5	1350	
Ruuvit	10 pkt		20,19	201,9	
Betoniponttoonilaiturin ankkurointipaketti, 2x2000 kg painot, kettinki 30 m ja sakkelit 4 kpl	1 kpl			1 761 €	1 761 €
Betoniponttoonilaiturin ankkurointipaketti, 2x1000 kg painot, kettinki 20 m ja sakkelit 4 kpl	1 kpl			978 €	978 €
Poijut 2 kpl tarvikkeineen	4 kpl			416 €	1 664 €
Käyntisilta tarvikkeet tai valmis 1,5x 6 m rahteineen	1			1 300 €	1 300 €
Uimaportaati kuumasinkitty 7 askelmaa	1 kpl			505 €	505 €
Venerengas puukannelle 12 mm 10 kN	8 kpl			14 €	112 €
Konetyöt ranta	10 h			100 €	1 000 €
Osien kuljetus- ja nostotyöt (arvio)					600 €
					9 962 €

Talkootyöt projektissa kesän aikana 2025:

Laiturin katkaisu 5-10 m pitkiin moduleihin Kuopion Päivärannassa
Osien siirto Tahkovuoren rantakodalle Kiljusenkalliontielle
Vanhan kannen purku ja jätteiden toimitus Jätekukon Nilsiä kierrätyspisteeseen
Tarvikkeiden hankinta
Käyntisillan tekeminen ja kannen uusiminen
Laiturin osien kuljetus rantaan Aholansaaren laivalaiturille
Laiturin osien liittäminen, uittaminen Rantakodalle, osien asennus ja ankkurointi